灯塔蓄电池6-GFM-65U/12V65AH后备电源
产品名称 灯塔蓄电池6-GFM-65U/12V65AH后备电源
公司名称 德益仁合电源科技（北京）有限公司
价格 .00/只
规格参数 品牌:灯塔
型号:6-GFM-65U
产地:浙江
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室（注
册地址）
联系电话 18610093537 18610093537
产品详情
灯塔蓄电池6-GFM-65U 6-GFM系列产品简介
灯塔铅酸蓄电池应用范围：
⑴ 电话交换机 ⑺ 办公自动化系统
⑵ 电器设备、医疗设备及仪器仪表 ⑻ 无线电通讯系统
⑶ 计算机不间断电源 ⑼ 应急照明
⑷ 输变电站、开关控制和事故照明 ⑽ 便携式电器及采矿系统
⑸ 消防、安全及报警监测 ⑾ 交通及航标信号灯
⑹ 汽车电池及船用起动。
浙江灯塔蓄电池规格 参数：
序号 现型号 电压（V）额定容量C20（Ah）外形尺寸（mm）重量(Kg)长宽高
1 6-GFM-26 12 26 160 167 188 12.0
2 6-GFM-40 12 40 214 167 188 15.0
3 6-GFM-50 12 50 268 167 188 18.0
4 6-GFM-65 12 65 322 167 188 21.0
5 6-GFM-100 12 100 407 173 220 34.0
6 6-GFM-120 12 120 407 173 220 37.0
7 6-GFM-150 12 150 549 204 233 60.0
8 6-GFM-200 12 200 549 259 233 69.0
人们发现：在室温20℃下，存储1个月后，电池可供使用的容量为其额定值的97%左右，灯塔蓄电池6-GF
M-65U 6-GFM系列产品简介如果储存6个月不用，它的可使用容量变为额定容量的80%。如果储存温度升
高，它的可使用容量还会降低。因此建议用户每隔20°C个月有意地拔掉市电输入，让UPS电源工作于由
蓄电池向逆变器提供能量的状态。但这种操作不宜时间过长，在负载为额定输出的30%左右时，约放电1
0min即可。
5、减少深度放电电他的使用寿命与它被放电的深度密切相关。UPS电源所带的负载越轻，市电供电中断
时，蓄电他的可供使用容量与其额定容量的比值越大，在此情况下，当UPS电源因电池电压过低而自动
关机时电池被放电的深度就比较深。实际过程如何减少电池被深度放电的事情发生呢?方法很简单：灯塔
蓄电池6-GFM-65U 6-GFM系列产品简介当UPS电源处于市电供电中断，改由蓄电池向逆变器供电状态时
，绝大多数UPS电源都会以间隙4s左右响一次的周期性报警声，通知用户现在是由电池提供能量。当听到
报警声变急促时，就说明电源已处于深度放电，应立即进行应急处理，关闭UPS电源。不是迫不得以，
一般不要让UPS电源一直工作到因电池电压过低而自动关机才结束。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)